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Date  Statut Réser  Code Nom du jeu Nb Emplacement Nb Type de jeu Age Marque Durée  Difficulté  Etatjeu Manque
achat vé Points joueurs joueurs de jeu

31/07/17  Dispo 1505-2017  wonders Duel ext.Panthéon 1 2 Stratégie 10 Repos production 30 moyen Neuf

22/09/18  Sorti 712-2018 13 indices 1 2a6 Stratégie 8 Gigamic 30 moyen Neuf

24/07/17  Dispo R65 7 wonders 1 3a7 Stratégie 10 Repos production 30 moyen bon état

31/07/17  Dispo 1425-2015 7 Wonders Duel 1 2 Stratégie 10 Repos production 30 moyen Neuf

08/08/17  Dispo D558 Abalone 1 2 Stratégie 8 30 moyen Moyen

21/07117  Sorti 1500-2017  Animouv 1 2a4 Stratégie 7 Djeco 20 moyen Neuf

26/07/17  Dispo R71 Aqua Romana 1 2a4 Stratégie 8 Queen games 60 moyen bon état

24/07/117  Dispo D477 Arcanor 1 2 Stratégie 7 Dujardin 30 bon état

31/07/17  Dispo 1276-2014  Attention Pirates 1 2a6 Stratégie 7 Ravensburger 30 moyen Neuf 2 pirates et 4 canons

08/08/17  Dispo 501-2017 Attention pirates 1 2a6 Stratégie 7 Ravensburger 45 moyen bon état

24/07/17  Dispo 10-062013  Augustus 1 2a6 Stratégie 8 Hurrican 30 moyen bon état

10/04/18  Sorti 631-2018 AZUL 1 2a4 Stratégie 8 Plan B games 45 moyen Neuf

24/07117  Sorti 0188 Baby boom 1 2a4 Stratégie 7 Ludocom éditions 30 moyen bon état

22/09/18  Dispo 708-2018 big monster 1 2a6 Stratégie 10 Explor8 30 moyen Neuf

11/04/18  Dispo 653-2018 Big Pirate 1 2a4 Stratégie 5 Djeco 20 moyen Neuf

18/09/19  Dispo 746-2019 bioviva 1 Stratégie Bioviva Neuf

24/07/117  Dispo R79 Bohnanza 1 2a7 Stratégie 12 Gigamic 45 moyen Moyen 1 carte

24/07117  Sorti 1400-2015  Carcassonne 1 2ab Stratégie 7 Filosofia 45 facile bon état

21/07/17  Dispo D543 Carcassonne a la préhistoire 1 2ab Stratégie 8 Hans im Gliick 45 moyen Moyen

26/07/17  Dispo 1401-2015  Carcassonne Auberges & cathédrales 1 2a6 Stratégie 8 Filosofia 45 moyen Neuf

31/07/17  Dispo D687 carolus Magnus 1 2a4 Stratégie 12 Venice connection 45 moyen bon état

25/07/17  Dispo D685 Casbah 1 1a4 Stratégie 10 La haute roche 45 moyen Moyen

24/07117  Dispo D640 Cash'n guns live 1 8a20 Stratégie 8 Repos production 30 moyen Moyen

27/07117  Dispo D577 castel 1 2a5b Stratégie 14 Descartes 30 moyen bon état

18/10/17  Dispo 583-2017 Century 1 2ab Stratégie 8 Plan B games 30 moyen Neuf

11/04/18  Dispo 666-2018 Chateau Aventure 1 2a8 Stratégie 10 lello 30 moyen Neuf

24/07/17  Dispo 1271-2014  Chess Quito 1 2 Stratégie 5 SentoSphere 20 facile bon état

01/08/17  Dispo R105 Cleopatra 1 3ab Stratégie 10 Days of wonder 60 moyen Neuf 1 carte

26/07/17  Dispo D637 Clippers 1 2ab Stratégie 10 Euro games 60 moyen bon état

28/07/17  Dispo D186.2 Cluedo 1 2a6 Stratégie 8 Miro 30 facile Moyen

21/07/17  Dispo 1355-2015  color rouli 1 2a4 Stratégie 3 Djeco 15 moyen bon état



Date
achat

24/0717
2407117
25/0717
27/09/18
18/10/17
2707117
310717
270717
2407117
27107117
24/0717
2707117
2507117
270717
11/04/18
1810117
25/07/17
01/08/17
11/04/18
24/0717
22/09/18
3107117
28/07/17
310717
2507117
04/08/17
310717
26/07/17
01/08/17
11/04/118
31/0717
310717
24/0717

Liste des jeux

Statut Réser

Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Sorti

Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Sorti

Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Sorti

Dispo
Dispo
Dispo
Dispo

ve

Code

0217
R124

D55
724-2018
579-2017
1408-2015
R56

d25
1274-2014
D561
D494
11-102013
D535

R87
649-2018
587-2017
13952015
R85
651-2018
R50
713-2018
d583

R75

D636
D559
D576
1206-2014
D659

R47
6452018
R58

RO8

D555

Nom du jeu

Copié collé
Cro-magnon
Dame chinoise
Deep Sea Adventure
Dice forge

Dixit 2 Quest
Dominion
doninos plus
Dragobologie
drake et darke
Elixir

Elixir la complil
Elysium

Evo

Fabulosa Fructus
Fakir

Fantasy

Farwest

Five Tribes
Gagne ton papa !
Galérapagos
Gang of four
Gargon !

Garden Party
Guerre & beéeh
Halloween

Hero Immortal King
Hive

Hocus pocus
Honshu

Huuue !

Iglooo

ISIS & OSIRIS

Nb

Points

1
1

Emplacement

Nb
joueurs

3a6
3a12
246
2a6
2a4
3a6
244
144
246
2
3a8
2a7
244
2ab
2ab
244
2a4
2a4
2a4
144
3a12
3a4
3a10
2a6
2
3a6
142
2
246
2ab
2a7
2ab
2a4

Type de jeu

Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie

Age
joueurs

12
10
10

14

12

10

10
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Marque

Asyncron

Bioviva

Pixies games
Libellud
Libellud

Filosofia

sababa toys
Descartes

Asmodee

La méche rebelle
Descartes

Edge

Ludarden
Asmodee
Dujardin

Days of wonder
Dj Games
Gigamic

Days of wonder
Blackrock

Take on you
Descartes
Descartes
Asmodee
Gigamic
Hazgaard
Blackrock
Blackrock
Equilibre et Aventure

Asmodee

Durée
de jeu
20
45
30
30
45
30
30
15
60
30
30
45
45
60
30
15
15
20
90
20
20
45
15
90
15
45
30
20
30
30
20
15
20

Difficulté

facile

moyen
moyen
moyen
moyen
moyen
moyen
facile

moyen
moyen
facile

moyen
moyen
moyen
moyen
moyen
facile

moyen
moyen
facile

moyen
moyen
facile

moyen

facile

moyen
moyen
moyen
moyen
moyen
moyen

facile

Etat jeu

bon état
Moyen
Moyen
Neuf
Neuf
bon état
Neuf
Moyen
bon état
Moyen
Moyen
Moyen
Moyen
bon état
Neuf
Neuf
Moyen
bon état
Neuf
Moyen
Neuf
bon état
bon état
bon état
Moyen
bon état
bon état
bon état
bon état
Neuf
Neuf
bon état

Moyen
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Manque

baton rouge

2 pallets verts et 1 palet rouge



Date
achat

26/07/17
2507117
09/08/17
24/0717
2107117
2507117
04/08/17
10/04/18
2507117
25/09/18
01/08/17
25/01/20
3107117
2507117
08/08/17
27107117
310717
09/08/17
28/07/17
08/08/17
240717
04/08/17
28/07/17
28/07/17
2507117
2107117
01/08/17
3107117
26/07/17
24/0717

3107117
2507117
04/08/17

Liste des jeux

Statut Réser

Sorti

Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Sorti

Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo

Sorti
Dispo
Dispo

ve

Code

RO7

D683
515-2017
1228-2014
R63

D514
D703
642-2018
D560
719-2018
1294-2015
793-2020
1508-2017
R60

D686

R90
1199-2014
510-2017
1198-2014
D701
1498-2017
D462

0061

R48

D582
D614
1442-2015
R91

D610
D635

D638
D593
1502-2017

Nom du jeu

Jamaica

Jambo

jeu de Merlin I'enchanteur
Kabaléo

Kahmaté

Kahuna

Kaker laken salat

KARIBA

Karré dément

Karuba

King of Tokyo

kingdom builder

Kingdomino

Korsar

La crique des pirates

la goire de rome

La Guerre des Moutons

La guerre des moutons

La guerre des moutons extension
La nuit des magiciens

L'age de pierre junior

Le bal des sorciéres

Le roi du bio

Les 3 mousquetaires

Les aventuriers du rail

Les aventuriers du rail extension 1910 USA
Les Batisseurs

Les Chevaliers De La Table Ronde
Les colons de catane - ext. Marin

Les colons de Catane - la conquéte de
Rome

Les Dragons du Mekong
Les évadés de Cartagena

Les inventeurs

Nb
Points

1
1

Emplacement

Nb
joueurs

2a6

2a4
346
244
2a5
2ab
2a5
2a4
3a7
3a4
244
246
345
2ab

Type de jeu

Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie

Stratégie
Stratégie
Stratégie

Age
joueurs
8
10
7
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Marque

GameWorks

Filosofia

Gigamic

idéal éditions
Kosmos

Oya

Helvetiq

Druon jeux
HABA

lello

Queen games
Blue Orange
Asyncron

Days of wonder
Filosofia
Asmodee
Asmodee
Asmodee
Gigamic
Filosofia

Tilsit édition
Ludocom éditions
Sirius

Days of wonder
Days of wonder
Bombyx

Days of wonder
Filosofia

Filosofia
Euro games
Tilsit édition

Bombyx

Durée
de jeu
60
45
30
15
20
30
20
15
20
45
30
45
15
20
90
60
30
30
30
20
15
45
20
45
60
45
30
90
90
90

45
45
45

Difficulté

moyen
moyen
facile
facile
moyen

moyen

facile
facile
moyen
moyen
moyen
moyen
facile
moyen
moyen
moyen
facile
facile
facile
moyen
moyen
facile
moyen
facile
moyen
moyen
moyen
moyen

moyen

moyen
moyen

moyen

Etat jeu

bon état
bon état
Neuf
Moyen
bon état
Moyen
bon état
Neuf
bon état
Neuf
Neuf
Neuf
Neuf
bon état
bon état
bon état
bon état
Neuf
bon état
Moyen
Neuf
bon état
bon état
Moyen
Moyen
bon état
Neuf
Neuf
bon état

bon état

Neuf
Moyen
Neuf
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Manque

1 marqueur poisson

1 tuile de départ

complet

complet

1 carte, 1 pion crapzouille

1 piéce grise

2 petits palets gris (pierres)

jeu complet
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Date | Statut Réser  Code Nom du jeu Nb Emplacement Nb Type de jeu Age Marque Durée  Difficulté — Etatjeu Manque
achat vé Points joueurs joueurs de jeu

31/07/17  Dispo D467 Les Voleurs De Bagdad 1 2a6 Stratégie 10 Tilsit édition 90 moyen Neuf

26/09/18  Sorti 720-2018 Little fish 1 2 Stratégie 8 Blackrock 15 moyen bon état

31/07/117  Sorti 1343-2015  loup garou de thiercelieux 1 8a18 Stratégie 10 Asmodee 30 moyen Moyen

28/07/17  Dispo 1305-2015  Love letter 1 2a4 Stratégie 14 Filosofia 20 facile bon état

26/07/17  Dispo D556 Maka bana 1 2ab Stratégie 10 Tilsit édition 45 moyen Moyen

09/08/17  Dispo 5172017 Mamba 1 2a4 Stratégie 8 30 moyen Neuf

24/07/17  Dispo R117 Mamba 1 2a4 Stratégie 8 mamba 15 bon état

31/07/17  Sorti 1229-2014  Marrakech 1 2a4 Stratégie 8 Gigamic 20 moyen bon état 5 piéces de 5 et 3 pieces de 1

01/08/17  Dispo 1254-2014  Mastermind Juinior 1 2 Stratégie 6 Hasbro 30 moyen Moyen 1 voiture rouge

25/01/20 Dispo R 791-2020 minecraft builders et biomes 1 2a4 Stratégie 10 Ravensburger 30 Neuf Jeux complet, Vérifié le 14/10/20

01/08/17  Dispo 1452-2016  Miniville 1 2a4 Stratégie 7 Asmodee 30 moyen Neuf numeroter les des et les jetons

21/07/17  Dispo R80 Mon premier carcassonne 1 2a4 Stratégie 4 Hans im Gluick 20 facile bon état

31/07/117  Sorti 1207-2014  Montego Bay 1 2a4 Stratégie 8 Queen games 60 moyen Neuf

24/07/17  Dispo D469 Montgolfiere 1 2a6 Stratégie 7 Euro games 30 facile bon état

31/08/18  Dispo 703-2018 Morpion Géant 1 2 Stratégie 3 15 facile bon état

24/07/17  Dispo 1440-2015  Munchkin 1 3a6 Stratégie 10 Edge 60 moyen bon état

26/07/17  Dispo 1485-2016  Nouvelle lune 1 8a18 Stratégie 10 Asmodee 30 facile Neuf

25/07/17  Dispo D616 Nouvelle lune extension loup garou 1 8a18 Stratégie 10 Lui-méme 30 facile bon état

31/07/17  Dispo D498 oraia 1 2 Stratégie 7 abax 20 moyen bon état

01/08/17  Dispo D381 Othello 1 2 Stratégie 9 30 facile Moyen

24/07/117  Dispo R121 0z 1 2a4 Stratégie 10 Asmodee 30 moyen bon état

08/08/17  Dispo 506-2017 Pandémie 1 2a4 Stratégie 10 Filosofia 45 moyen bon état

12/10/18  Dispo 728-2018 Paper tales 1 2ab Stratégie 12 Blackrock 30 moyen Neuf

21/07/17  Dispo 1439-2015  Patchwork 1 2 Stratégie 8 Fun forge 30 facile bon état

25/07/17  Dispo R123 Pecking Order 1 2 Stratégie 10 30 moyen bon état

11/04/18  Dispo 654-2018 Photosynthesis 1 2a4 Stratégie 8 Blue Orange 60 facile Neuf

21/03/18  Dispo R30 Pingouins 1 2a4 Stratégie 8 Ubik 20 facile bon état

21/07117  Dispo R34 Piou piou 1 2a5b Stratégie 5 Djeco 15 facile Moyen

25/07/117  Dispo D629 Project X 1 2a8 Stratégie 6 Lauwers Games 30 facile Moyen

31/07/17  Dispo D698 Puerto rico 1 2ab Stratégie 12 Tilsit édition 90 moyen bon état

31/08/18  Dispo 706-2018 Puissance 4 noir et rouge 1 2 Stratégie 6 15 facile bon état

25/07/17  Dispo D358 Quarto 1 2 Stratégie 8 Gigamic 20 moyen bon état

10/04/18  Dispo 637-2018 Queendomino 1 2a4 Stratégie 8 Blue Orange 30 moyen Neuf



Date
achat

28/07/17
18/09/19
2100717
28/07/17
2507117
2100717
22/09/18
02/08/17
26/07/17
18110117
11/04/18
26/07/17
2407117
3107117
3107117
25/07/17
310717
25/09/18
2507117
28/07/17
01/08/17
3107117
04/08/17
08/08/17
3107117
26/07/17
11/04/18
2507117
28/07/17
11/02/19
10/04/18
310717
27107117

Liste des jeux

Statut Réser
vé

Dispo
Dispo
Dispo
Sorti

Dispo
Dispo
Sorti

Dispo
Dispo
Dispo
Sorti

Dispo
Dispo
Dispo
Sorti

Dispo
Dispo
Dispo
Sorti

Dispo
Dispo
Sorti

Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Dispo
Sorti

Dispo
Dispo
Dispo
Dispo

Code

D471
745-2019
04-062013
D232.2
R78

D691
714-2018
D453
D578
594-2017
669-2018
1468-2016
D656
R46.1

R92

R46

R76
718-2018
1304-2015
R64

D59
1438-2015
1236-2014
D548
1219-2014
D570
647-2018
1423-2015
13-112013
735-2019
639-2018
D594
D564

Nom du jeu

QUIXO Travel
QUORIDOR MINI
Quwirkle

Risk

Roue Breizh
Rumis
Saboteur
Samurai

Sans foi ni loi
Shires
Schotten Totten
Seasons

Siam
Smallword
Smallword underground
Smallworld
Sobek

sos dino
Splendor
Strada romana
Super Mastermind
Takenoko

Talo

Tantrix

Tasso

T'chang

TEAM UP

The game

The Island

The Mind

Time arena
Trap surprise

Triolet

Nb
Points

1
1

Emplacement

Nb
joueurs

2a4

244
2a6
236
244
349
2a4
246
2ab
2

2a4
2

2ab
2ab
245
2a4
144
2a4
2a5
2

244
244
2a6
2a6
144
144
146
244
244
2a4
244
2a4

Type de jeu

Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie

Age
joueurs

6

10

10
14

12

14
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Marque

Gigamic
Gigamic
lello

Parker

Murmel
Gigamic
Descartes
Descartes
Gigamic

lello

Libellud

Ferti

Days of wonder
Days of wonder
Days of wonder
GameWorks
Loki

Space cowboys
Blackrock
Parker

Bombyx

Ludarden
Casse noisette
Helvetiq

Oya

Asmodee

Oya

Blam!
Edigames

Dj Games

Durée
de jeu

20

45
90
45
30
30
60
60
45
20
60
15
90
90
60
45
30
30
45
30
45
30
30
20
20
20
20
45
20
15
20
30

Difficulté

facile

moyen
moyen

facile

moyen
moyen
moyen
moyen
facile

moyen
facile

moyen
moyen
moyen
moyen
facile

facile

moyen
moyen

moyen

moyen
moyen
facile
moyen
facile
moyen
moyen
facile

facile

Etat jeu

bon état

Moyen
Moyen
bon état
bon état
Neuf
bon état
Moyen
Neuf
Neuf
Neuf
bon état
Neuf
bon état
bon état
Neuf
Neuf
Moyen
bon état
Moyen
bon état
bon état
bon état
Moyen
Moyen
Neuf
Neuf
bon état
bon état
Neuf
bon état

Moyen
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Manque

4 jetons

4 pions noirs

2 tasso



Date
achat

26/07/17
28/07/17
11/02/19
18110117
02/08/17
3107117
25/0717
26/07/17

Liste des jeux

Statut Réser

Sorti

Dispo
Dispo
Sorti

Dispo
Dispo
Dispo
Dispo

ve

Code

1499-2017
1293-2015
736-2019
591-2017
D527
D527.1
R59
1398-2015

Via nebula
Voldétour
Welcome
Wendigo
X plus
Xplus
ZERO

Zombies!!!

Nom du jeu

Il'ya 171 jeux référencés

Nb
Points

1
1

Emplacement

Nb
joueurs

2a4
2

148
2a6
142
142
345
246

Type de jeu

Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie
Stratégie

Age
joueurs
12
7
10

14

Marque

Space cowboys
arborel
Blue Cocker

Scorpion masqué

Asyncron
Edge

Durée
de jeu

60

30

30

15

20

20

20

60

Difficulté

moyen
moyen
moyen

moyen

moyen
facile

moyen

Etat jeu

Neuf
bon état
Neuf
Neuf
bon état
Moyen
bon état
Neuf
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Manque



